
Sněhová královna

Ilona Csáková

V království
sněhobílém
s královnou
ledovou
tak záhadnou
silnější než se může zdát
nevládne nám jenom v pohádkách

Jak mám žít pod náledím
když vím, že slunce může hřát
jak mám žít pod náledím
když vím, že někdo mám mě rád
zůstávám na chvíli stát

Já se ptám
proč se skrývá
fouká sníh
do dlaní
co víc si přát
nač umrznout, když můžeš tát
buď vůle tvá už jen v pohádkách

Jak mám žít pod náledím
když vím, že slunce může hřát
jak mám žít pod náledím
když vím, že někdo mám mě rád
zůstávám na chvíli stát

Jak mám žít pod náledím
když vím, že lásku můžu dát
jak mám žít pod náledím
když vím, že s tebou dá se smát
zůstávám na chvíli stát

Důvěrným
hlasem zpívá
fouká sníh do dlaní
volá mně blíž
zrcadlo ztrácí sílu lhát
s královnou se v něm poznávám

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

